গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রকল্প পরিচালকের কার্যালয়
সারাদেশের শিক্ষা প্রতিষ্ঠানে কম্পিউটার ও ভাষা প্রশিক্ষণ ল্যাব স্থাপন প্রকল্প
তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর
তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ
আইসিটি টাওয়ার (৬ষ্ঠ তলা), আগারগাঁও, ঢাকা-১২০৭
Web site: [www.doict.gov.bd](http://www.doict.gov.bd), Fax: +88-0255006827

স্মারক নং:-৫৬.০৪.০০০০.০০১.০১৮.০০১.১৫-৩৬৭৯

তারিখ: ১৬ মাঘ ১৪২৩ বঙ্গাব্দ
২৯ জানুয়ারি ২০১৭খ্রি:

বিষয়:-ঢাকা সিটি কর্পোরেশনের আওতাভুক্ত ৩০টি শিক্ষা প্রতিষ্ঠানের ল্যাব কক্ষ রেনোভেশন ও সাইনবোর্ড স্থাপন কাজ সমাপ্ত করত ব্যয় সমন্বয়ের জন্য বিল ভাউচার দাখিল।